
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Žáci U15 B vybojovali výhru v daleké Boleslavi

Dlouhý výlet do Mladé Boleslavi čekal v sobotu na béčko našich žáků. Při pohledu na pěkně narostlé
soupeře bylo jasné, že naše kluky nečeká nic lehkého a často se budou bránit s výrazně vyššími
protihráči. Navíc k zápasu bylo z různých důvodů připraveno pouze sedm chlapců. V tomto případě
přišlo vhod, že se hrál pouze jeden zápas.

Co nám chybělo v centimetrech, to jsme nahrazovali šikovností a rychlostí a i trochu větší basketbalovostí. Po vyrovnané
první periodě jsme si ve druhé čtvrtině vypracovali desetibodový náskok, který jsme víceméně udržovali až do konce.

 

15.10.2022 TJ AŠ Mladá Boleslav - BK Ústí nad Orlicí  60:68 (18:19 33:43 50:58)
Kočí Václav - 31, Lukáš Gapko - 19, Jan Bryška - 14, Adam Diblík - 4, Jakub Auxt - 0, Ondřej Maixner - 0,
Miloslav Pirkl - 0

17.10.2022 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

